
 

 
                                                                                                                                       

 

ZP.271.1.9.2021.AW      Kędzierzyn-Koźle dnia: 2021-04-16 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  Przebudowa ulicy 

Dworcowej w Kędzierzynie-Koźlu 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniach 
15-16.04.2021r. w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1 
 

W związku z chęcia przystąpienia do postępowania pn. ZP.271.1.9.2021.AW - Przebudowa ul. 

Dworcowej w Kędzierzynie-Koźlu: - proszę o informacje czy w zakres wyceny wchodzi 

wykonanie przebudowy instalacji teletechnicznych dla etapu I ? - proszę o wyjaśnienie czy na 
rysynku Plan sytuacyjny D2 dla etapy I, przewidziane do rozbiórki płoty i bramy są oznaczone 

różowymi krzyżykami, ponieważ w legedzie nie ma opisu do tego symbolu oraz czy w zakres 
wyceny wchodzi odtworzenie rozebranych płotów i bram ? 
 
Odpowiedź: 
 
 1) czy w zakres wyceny wchodzi wykonanie przebudowy instalacji teletechnicznych dla etapu I – tak, 
 2) czy na rysunku ,,Plan sytuacyjny D2 dla etapy I”, przewidziane do rozbiórki płoty i bramy są oznaczone       

różowymi krzyżykami, ponieważ w legendzie nie ma opisu do tego symbolu – tak, symbol 
czerwonego/różowego krzyża zakłada rozbiórkę  

    3) czy w zakres wyceny wchodzi odtworzenie rozebranych płotów i bram ? – nie 
 
Pytanie nr 2 
 

(…) zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający posiada decyzje na wycinkę drzew na przedmiotowym 
zadaniu. Jeżeli Zamawiający jest w posiadaniu tego dokumentu to prosimy o jego udostępnienie wraz z 
mapką wskazującą lokalizację nasadzeń zastępczych. 
 Powyższy dokument niezbędny jest do sporządzenia wyceny ponieważ zawiera istotne dane 
mające wpływ na wysokość kwoty przy kontraktach typu ryczałt. 
 Jeśli Zamawiający nie jest w posiadaniu wspomnianego dokumentu prosimy o podanie 
konkretnej ilości drzew i krzewów z wykazem ich rodzajów. 
 Powyższe informacje są niezbędne z uwagi na fakt, iż w dokumentacji przetargowej cały czas 
przewija się konieczność posadzenia drzew szczepionych na pniu na wysokości 2,5m. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada decyzję ZRID na realizację ww. zadania. Decyzja przewiduje wycinkę, a nie 
przewiduje nasadzeń zastępczych. 
 
Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako 

stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane 

do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej. 

 

 
Daniel Bul /-/  
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  
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